
 
     

 

 
   

   

    

  
 

 

 

            

  

       
   

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
   

  
 

 
 

 

 
 

   

 

 
 

 
       

Remissvar 1(1) 

Datum Dnr 

2023-08-28 8-2447145 

Klimat- och näringslivsdepartementet 
103 33 Stockholm 

Remiss av promemorian Sänkning av reduktionsplikten för 
bensin och diesel 

KN2023/03617 

Skatteverket har inga synpunkter på den remitterade promemorians förslag om sänkning av 
reduktionsplikten för bensin och diesel. 

Skatteverket anser dock att vissa förtydliganden avseende förslagen bör göras i det fortsatta 
lagstiftningsarbetet. 

När systemet med reduktionsplikt infördes samordnades beskattningen av bensin och 
dieselbränsle med reduktionspliktssystemet. Samordningen innebar bl.a. att koldioxidskatte-
satserna för bensin och omärkt dieselbränsle bestämdes med hänsyn till den prognosticerade 
inblandningen av biodrivmedel.1 Det framgår inte av den remitterade promemorian om 
förslagen om sänkning av reduktionsplikten för bensin och diesel får några konsekvenser för 
hur skattebeloppen för dessa bränslen enligt lagen (1994:1776) om skatt på energi bestäms. 
Skatteverket anser att den remitterade promemorian i det fortsatta lagstiftningsarbetet bör 
kompletteras med förtydliganden i detta avseende. 

De ändringar som föreslås i promemorian bedöms inte få några direkta konsekvenser för 
Skatteverkets verksamhet. 

Detta remissvar har beslutats av rättschefen Michael Erliksson och föredragits av rättsliga 
experten Daniel Wallin. Vid den slutliga handläggningen har också enhetschefen Pia 
Gustafsson och sektionschefen Åsa Windrot Thell deltagit. 

Michael Erliksson 

1 Jfr prop. 2017/18:1 s. 368 ff. 
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